
高中和初中候補名單                            
常見問題解答
我的子女現在在哪些候補名單上？  申請表上如果有任何課程排列在獲得入學安排的課程之前，則您的子女將
被自動添加到該課程的候補名單上。例如，如果第三志願的課程錄取了您的子女，那麽第一志願和第二志願的
課程會把您的子女納入候補名單。如果您的子女獲得其首選課程的入學安排，則不會被自動列入任何候補名
單。 

我能否把我的子女添加到更多的候補名單？  可以！您可以把子女添加到更多課程的候補名單，無論您是否把這
些課程列在子女原本的申請表上。您只能把子女添加到子女符合入學資格的那些課程的候補名單。 

我如何把我的子女添加到候補名單？您可以上網在MySchools把子女添加到候補名單 (  MySchools.nyc)，
或者找您子女目前的學校，或者家庭歡迎中心（schools.nyc.gov/WelcomeCenters）。 

我能否在候補名單上刪除我子女的名字？  可以！如果您不想再在任何候補名單裏，您可以上網到MySchools，
在該候補名單上刪除子女的名字 (  MySchools.nyc)，或者找您子女目前的學校，或者家庭歡迎中心 
(schools.nyc.gov/WelcomeCenters）。

我怎樣查看哪些候補名單有我的子女？  如果子女被自動納入任何候補名單，您的錄取信函會列出這些課程。您
可以隨時通過MySchools (  MySchools.nyc)或者聯絡子女目前的學校查找子女在哪些候補名單上。 

我能否看到子女在候補名單上排在第幾位？  可以！您可以隨時登錄 MySchools (  MySchools.nyc) 或者聯
絡子女目前的學校查找子女在候補名單上排在什麽位置。

是否所有學校都可以通過候補名單提供入學安排？  除了九所特殊高中，其餘學校都有候補名單。開設一個以上
課程的學校，每個課程會有不同的候補名單。  每個課程錄取的人數會超過實際的名額數量。這意味著有些學校
不會通過候補名單提供入學名額，即便有些學生拒絕這些學校的入學安排。 

我的子女在候補名單上的排位會不會改變？  會。如果課程通過候補名單提供入學安排，或者有其他更高入學優
先權的學生加入候補名單，那麽您的子女的排位就會有變化。

我如何知道子女是否獲得候補名單入學安排？  如果某個學校給您子女一個候補名單入學名額，他們會直接
打電話與您聯絡。如果您在  MySchools.nyc 網站提交了您的申請表，您將會收到電郵通知，並且可以在
MySchools 看到這個入學安排。

如果我想接受一個候補名單的入學安排，我有多長時間做決定？  如果您的子女獲得一個候補名單的入學安
排，學校會告訴您必須做決定接受或拒絕的截止日期。 

我如何接受或拒絕候補名單的入學安排？  您可以在 MySchools (  MySchools.nyc) 網站接受或拒絕候補名
單的入學安排，或在電話上直接與該課程聯絡。需要幫助嗎？找子女學校的輔導員，或者前往家庭歡迎中心。 

如果我接受候補名單的入學安排，這是否會取代我現在的入學安排？  是的。您的子女當下的入學安排只能有一
個。如果您選擇接受一個候補名單入學安排，則此入學安排取代您的子女當前的入學安排。 
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進一步了解候補名單。

   schools.nyc.gov/High  |  schools.nyc.gov/Middle

有沒有給殘障學生的候補名單？  有。每個初中和高中課程有針對普通教育學生的名額和殘障學生的
名額。每個組別的名額各自有候補名單。這意味著，如果您的子女符合殘障學生入學資格，他/她會被
納入殘障學生的候補名單；如果您的子女不符合資格，他/她會被納入普通教育學生的候補名單。您
的  MySchools.nyc 賬戶將顯示您的子女符合哪個組別的入學名額（以及候補名單）。 這是您無法自己
選擇或更改的──請查看《初中入學指南》（Middle School Admissions Guide）或《高中入學指南》
(High School Admissions Guide）了解詳情。 

我的子女在每個候補名單上的排位是如何確定的？
	• 如果是自動加入您的子女的候補名單：如果一個課程按照優先入學組別錄取學生，它會按照優先組別

的順序提供候補名單入學安排。對於採用篩選錄取方法的課程，學生在候補名單上的排名將基於該課
程如何在入學優先組別内給學生排位；至於其餘課程，學生將在各自的優先組別裏隨機排順序。 

	• 如果是您主動把子女加進去的候補名單：如果您把子女添加到其他候補名單，您的子女在該名單裏的
排位會排在屬於同一個優先組別裏，但是排在已經在該名單中的其他學生的後面。  

我可以把子女添加到採用篩選錄取方法的課程的候補名單嗎？  可以。不過，如果您在子女原本的申請表
裏沒有列出這個課程，那麽該學校就沒有給學生排位。

如果我還有關於候補名單的問題，該找誰詢問?
	• 向子女的學校輔導員查詢
	• 前往家庭歡迎中心（Family Welcome Center）──請瀏覽 

schools.nyc.gov/WelcomeCenters，查看各家庭歡迎中心的地
址和辦公時間。


